Nobilissimo, Doctissimo viro
Constantino Hugenio Equiti etc.

S. P. D.

Jaacus Gruterus

Vir Nobilissimus

Quod inimitibus tibi precipue Gymnasii Atriaci cura fecit ut ab ebri-
 to rumore inartibus tui iudicii fidem requirerem. Veniam dabit non cho-
 re interpellanti, sed ubi rebus suis grande momentum verbi putat. Atque
 qualesque humanioris apud Bredanos literarum professorum, serius et
 ab otioso plurimum septimanarum intervallo. Ludarum pichi spectate
 credulorum imaginibus, an doctores fueris nacta sparta sit, an casus nostro
 Belgio fatalis cruda principis Atriaci morte evenerit dixerit
 eo veritate factus, stolidose exquirentes fallit ubi spes, sed de loca
 a remotis, qui non nisi tardius et confecto fide negotiis talia per-
 feruntur. Tu, vir Nobiliss. cui hic certiora scire datus, et omnes
 dubii discussura nebulae, impetrari a te patere d'opella, qua
 aut fluctuantis animi, melius docet, mox hic componat, aut si rebati-
 tati ad huc hanc plendit, facere exeat ingressuro campus candidato
 et qui ambibit tunc, si fas est, patrocinio instruit speret. Ingens
 votus, sed ab inmodestia excusandus, ubi quod honesto rebus suis con-
 sultat tentat apud duos, qui ut literarum gloria excellit, ita in-
 genio vixit amplius, atque in vita subsidia quaedam coacti, li-
 berissime commodari solent dignitate sua suffragium. Vals. ~~...~~
 Middleburgi in Alandia. Triduo ante Calendas Decemb. 1611 L.
 Hospitiis mihi hic apud fratres Jacobum Gruterum in d' wagenstraal
 agit d. ~~...~~ h'erb' t'gen' obit de fe bon by het bagyn of
 singulis septimanis die Jobit tabellarius ante mididies, et die behens nae-
 sa huc tendit.

Hug. 37.

[Faint, mostly illegible handwritten text in Dutch, likely a letter or document.]

Mijn Heer
Mijn Heer Constantijn Huygens
Rader, Raad in S. d. d. d.
Was zyn Hoog. l. d.
W. Quib opt plein, in

pdr amis

sgraafdag